




PLUS 

SMOTANOVÁ EXTRA PRELIEVANÁ 

ID katalóg Nózav tovaru Balenie 

5 L 702008 Cheesecake s jahodami 

Tvarohová zmrzlina s jahodami 

702009 

702007 

702012 

702033 

702023 

Cherry Mania 5 L 

Višňová zmrzlina preložená višňami o čokoládou 

Dolce Lotte 

Mliečny karamel s praženými orechomi 

Jogurt prelievaný ovocím 

Jogurtová zmrzlina preložená kúskami višní 

Karamelová tyčinka 

5 L 

5 L 

5 L 

Preliata karamelovou pastou, čokoládou a orechami 

Stracciatello 5 L 

SMOTANOVÁ PRELIEVANÁ 

ID katalóg Názov tovaru Balenie 

702028 Amadeus     DOPREDAJ 5 L 

702044 

702004 

702031 

702047 

702036 

702034 

Čokoládovo-mandľová s pistáciovou polevou 

Banán s čokoládou 5 L 

Vyrobené z pravých banánov 

Cookies 5 L 

Piškótová príchuť s kúskami sušienok 

Kokos & Mandle 5 L 

S kokosovým krémom a sušienkami 

Sacherova torta 5 L 

Preslávená Sacherova torta v zmrzline 

Tiramisu 5 L 

Preložená tiramisu pastou, kakaom a piškótami 

Medový perník  novinka                                       5 L 

Cena 

28,50 

28,50 

28,50 

28,50 

28,50 

28,50 

Cena 

36,50 

28,50 

28,50 

28,50 

28,50 

28,50 

28,50 

Minimálne závozové množstvo: 10 vaničiek, pokiaľ nebude 
dohodnuté inak. 
Objednávka zmrzliny: 
Najneskoršie do 13.00 hod. pred Vašim závozovým dňom. 

* Počet kopčekov z jednej zmrzlinovej vaničky 5L pri použití klieští 1/30 

ADRIAGOLD 
RADOSŤ OCHUTNAŤ 

SMOTANOVA 

ID katalóg Názov tovaru Balenie Cena 

702064 Baza 5 L 32,50 

702055 Buble Gum 5 L 28,50 

702006 Čokoláda 5 L 28,50 

702054 Čokoládový sorbet BEZ MLIEKA, BEZ LEPKU 5 L 36,50 

702013 Káva 5 L 28,50 

702071 Levanduľa 5 L 32,50 

702015 Lieskový orech 5 L 28,50 

702072 Maková 5 L 32,50 

702021 Pistácie 5 L 28,50 

702053 Pistácie 100% 5 L 36,50 

702022 Punč s hrozienkami 5 L 28,50 

702068 Rakytník 5 L 32,50 

702057 Shrek 5 L 28,50 

702069 Slaný karamel 5 L 34,50 

702062 Smotanová 5 L 28,50 

702024 Šmolková 5 L 28,50 

702025 Tvarohový macko 5 L 28,50 

702026 Vanilka 5 L 28,50 

702038 Vlašský orech Prémium 5 L 28,50 

OVOCNÁ 

ID katalóg Názov tovaru Bolenie Cena 

702059 Aloe vera 5 L 28,50 

702002 Čučoriedka NATUR 5 L 28,50 

702003 Citrón * 5 L 28,50 

702005 Čierna ríbezľa NATUR 5 L 28,50 

702066 Granátové jablko 5 L 32,50 

702010 Jablko * 5 L 28,50 

702011 Jahoda NATUR 5 L 28,50 

702056 Lesné plody NATUR 5 L 28,50 

702016 Malina NATUR 5 L 28,50 

702060 Mango NATUR 5 L 28,50 

702067 Marakuja DOPREDAJ 5 L 32,50 

702017 Melón . 5 L 28,50 

702019 Marhuľa NATUR 5 L 28,50 

702050 Pomaranč • 5 L 28,50 

702027 Višňa NATUR 5 L 28,50 

702078 Citrón&Limetka&Chilli 5 L 28,50 

702079 Cold Brew 5 L 32,50 

* obsahuje mlieko Cena zo vaničku PLUS je uvedená bez DPH. 

NATU R - obsahuje čerstvé ovocie, bez tuku, 
nižší obsah cukru, vysoký podiel vlákniny. 

ceny sú uvedené bez DPH 



POZZETTI SPECIAL 5,3 L 

SPECIAL 

1D kat. Názov tovaru Balenie Cena 

753001 Pozzetti Jahoda RAW 5,31 46,00 

753004 Pozzetti Mango sorbet 5,31 46,00 

753007 Pozzetti Vanilka Madagaskar 5,31 46,00 

753003 Pozzetti Malina Raw 5,31 56,00 

753002 Pozzetti Čokoláda 72% 5,31 46,00 

753006 Pozzetti Slaný karamel s himalájskou soľou 5,31 60,00 

753005 Pozzetti Pesto di pistachio 5,31 65,00 

753013 Pozzetti Čierna ríbezľa RAW 5,31 46,00 

753024 Pozzetti Štyri druhy orechov 5,31 46,00 

753011 Pozzetti Dračie ovocie RAW 5,31 46,00 

753012 Pozzetti Malina s čokoládou 5,31 56,00 

753008 Pozzetti Višňa RAW  DOPREDAJ 5,31 46,00 

753016 Pozzetti BIO Jahoha 5,31 65,00 

753017 Pozzetti BIO Čierna ríbezľa 5,31 65,00 

753018 Pozzetti BIO Višňa RAW 5,31 65,00 

ECCELLENTE 5 L 

SMOTANOVÁ EXTRA PRELIEVANÁ 

1D kat. Názov tovaru 

704019 Jogurt prelievaný ovocím 

Jogurtová zmrzlina preložená kúskami višní 

SMOTANOVÁ 

1D kat. 

704012 

704041 

704048 

704054 

704085 

704086 

Názov tovaru Balenie 

Čokoláda 51 

Punč 51 

Šmolková 51 

Vanilka 51 

Smotana 51 

Jogurt 51 

NATUR - obsahuje čerstvé ovocie, bez tuku, 
nižší obsah cukru, vysoký podiel vlákniny. 

Minimálne závozové množstvo: 

10 vaničiek, pokiaľ nebude dohodnuté inak. 
Objednávka zmrzliny: 

Balenie Cena 

51 24,00 

Cena 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

Najneskoršie do 13.00 hod. pred Vašim závozovým dňom. 

m 
ADRIAGOLD 

RADOSŤ OCHUTNAŤ 

46,00 753009 Pozzetti Broskyňa sorbet DOPREDAJ                  5,3 1 

753027 Pozzetti Čučoriedka RAW s levanduľou NOVINKA           5,3 1 65,00 

753014 Pozzetti Citron & Limetka & Chilli 5,3 1 30,00 

753015 Pozzetti Cold Brew 5,3 1 33,00 

753022 Pozzetti Jankova mliečna čokoláda 5,3 1 46,00 

753020 Pozzetti Jogurt prelievané s ovocím 5,3 1 46,00 

753026 Pozzetti Malinový kefír NOVINKA 5,3 1 65,00 

753025 Pozzetti Uhorky & Citron & Mäta NOVINKA 5,3 1 46,00 

753019 Pozzetti Slovácký mušt - Modrý Portugal NOVINKA 5,3 1 60,00 

753021 Pozzetti Smotana 5,3 1 46,00 

753023 Pozzetti Višňové brownie 5,3 1 57,00 

8 

SMOTANOVÁ PRELIEVANÁ 

1D kat. Názov tovaru Balenie Cena 

704009 Cookies 

Piškótová príchuť s kúskami sušienok 51 24,00 

OVOCNÁ 

1D kat. Názov tovaru Balenie Cena 

704008 Citrón• 51 24,00 

704017 Jablko 51 24,00 

704018 Jahoda NATUR 51 24,00 

704051 Tutli Frutti* 51 24,00 

• obsahuje mlieko 
• Počet kopčekov z jednej zmrzlinovej vaničky 5L pri použití klieští l /30 
• D - Dopredaj 

Cena za vaničku ECCELLENTE 5 1 je uvedená bez DPH. 

o 
Minimálna trvanlivosf zmrzlín: 

- pri skladovacej teplote -18 ° C je 18 mesiacov 
- po otvorení pri teplote -14 ° C je trvanlivosť 1 O dní, 
- po otvorení pri teplote -18 ° C je trvanlivosť 14 dní. 

ceny sú uvedené bez DPH
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PREM 1 OVA 

ZM RZLI NA 

OBJAVTE LIMITOVANÚ 

EDÍCIU PLNÚ NEOBVYKLÝCH 

PRÍCHUTÍ A KOMBINÁCIÍ 

ceny sG J L )PH 

m 
ADRIAGOLD 

1D katalóg 

719016 

719017 

719018 

719002 
719003 

719004 

719005 

719006 
719009 

719028 

719029 

719035 
719036 

719040 

719043 

719042 
719039 

719038 
719037 

719052 

719050 

719051 

719054 

719055 

719053 

Názav tavaru 

Čierna rýbezľa RAW 

Malina RAW 

Čokoláda 72% 

Malina s čokoládou 
Mango Sorbet 

Veterník 

Vanilka Madagaskar 

Pistácie Pesto 100% 
Jahoda RAW 

Hruška RAW 
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Slaný Karamel s himalájskou soľou 

Moravská marhuľa SORBET   D 

Proliteroles    DOPREDAJ

Ananás SORBET 

4 druhy orechov 

Jankova mlieč. čokoláda 

Maracuja RAW 

Dračie ovocie 

Mandľová Optimistic 

Višňa RAW 

Nugát Special 

Broskyňa SORBET 

Popcorn v carameli 

Višňové brownie 

Malinový kefír 

SPECIAL 2,41 
719037 Čierna rýbezľa RAW SPECIAL 2,4 1 

719052 Čokoláda 72% Special 2,41 

719050 Jahoda RAW SPECIAL 2,4 1 

719051 Malina RAW SPECIAL 2,4 1 

719051 Mango Sorbet SPECIAL 2,4 1 

ČUČORIEDKA RAW 

S LEVANDUĽOU 

KO KOSÁČIK 

1D katalóg Názov tovaru 

719056 Čučoriedka RAW s levanduľou 

702083 Uhorka&Citrón&Mäta 

702084 Kokosáčik 

RADOSŤ OCHUTNAŤ 

Balenie 

6,51 

51 

51 

51 64,50 
6,51 52,50 

51 49,50 

� 6,51 52,50 

6,51 68,50 
6,51 52,50 

6,51 52,50 

6,51 64,50 

6,51 56,50 
6,51 56,50 

6,51 52,50 

6,51 52,50 

6,51 52,50 
6,51 52,50 

6,51 52,50 
6,51 68,50 

6,51 52,50 

6,51 61,50 

6,51 52,50 

6,51 52,50 

6,51 61,50 

51 71,50 

2,41 22,00 

2,41 22,00 

2,41 22,00 

2,41 26,00 

2,41 22,00 

UHORKA&CITRÓN&MÄTA 

Balenie Cena 

8 6,51 68,00 

s 51 29,00 

B 51 29,00 





TOČENÁ ZMRZLINA TRADIČNÁ 

l. HOTOVÉ ZMRZLINOVÉ ZMESI

ID katalóg Názov tovaru Balenie 

703088 Baza ® 6x2 kg 

703070 Citrón ® 6x2 kg 

703073 Čokoláda Extra Dark @ prírod. farbivá 6x2 kg 

703071 Jogurt ® 6x2 kg 

703082 Kokos ® 6x2 kg 

703087 Maková* ® 6x2 kg 

703074 Mliečna čokoláda @ prírod. farbivá 6x2 kg 

703072 Pistácie ® 6x2 kg 
703076 Smotanová prémium ® 6x2 kg 
703085 Slaný karamel @ prírod. farbivá 6x2 kg 

703069 Vanilka @ prírod. farbivá 6x2 kg 

703084 Vanilka Retro @ prírod. farbivá 6x2 kg 

703075 Vanilka Šport @ prírod. farbivá 6x2 kg 

703090 Los Buenos @ prírod. farbivá 6x2 kg 

703091 Tvaroh NOVINKA @ prírod. farbivá 6x2 kg 

703092 Vanilka Madagaskar NOVINKA @ prírod. farbivá 6x2 kg 

* len do strojov bez čerpadla 

Postup miešania 

zmes voda 

OCHUTNAJTE 

TOHTOROČNÚ 

NOVINKU 

TVAROH 

odstáť precediť 
(nutné len 

pri strojoch s čerpadlom) 

Cena 
2kg 

17,50 

17,50 

17,50 

18,50 

17,50 

18,00 

17,50 

17,50 
17,50 

17,50 

17,50 

17,50 

17,50 

17,50 

17,50 

17,50 

2. MLIEČNE A OVOCNÉ ZMRZLINY

ID katalóg Názov tovaru 

703080 Mliečny základ 

Balenie 

6 xl,6kg 

3. OVOCNÉ ZMRZLINY
ID katalóg Názov tovaru 

703079 Ovocný základ 

Balenie 

8 xl,6kg 

Cena kus 1,6 kg 

12,00 

Cena kus 1,6 kg 

12,00 

PASTY IBA S MLIEČNYM ZÁKLADOM 
ID katalóg Názov tovaru Balenie Cena lks 

703033 Banán 4 x400 g 4,60 

703039 Cookies 4 x  150 g 4,60 

703036 Šmolková 4 x  200 g 3,50 

703089 Škorica 4 x  200 g 4,60 

703040 Karamel 4 X 160g 4,60 

OVOCNÉ PASTY 70% PODIEL OVOCIA 
ID katalóg Názov tovaru Balenie Cena lks 

703027 Ananás 4 x450 g 4,60 

703055 Aloe Vera 4 x450 g 4,60 

703026 Čučoriedka 4 x450 g 4,60 
703029 Broskyňa 4 x450 g 4,60 

703028 Čierne ríbezle 4 x450 g 4,60 

703032 Grep 4 x450 g 6,20 
703022 Jablko 4 x400 g 4,60 
703017 Jahoda 4 x450 g 4,60 

703023 Kiwi 4 x450 g 4,60 

703021 Malina 4 x450 g 4,60 

703031 Mandarínka 4 x450 g 4,60 
703025 Mango 4 x400 g 4,60 

703024 Melón 4 x400 g 5,50 

703020 Marhuľa 4 x400 g 4,60 

703018 Pomaranč 4 x450 g 4,60 

703030 Slivka 4 x450 g 4,60 

703019 Višňa 4 x450 g 4,60 

Pasty sú balené po 4 kusoch v jednom kartóne 

CENY SÚ UVEDENÉ BEZ DPH 
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ADRIAGOLD 

1D katalóg Názov tovaru Objem Cena Objem Cena 

755011 Vanilka Madagaskar 350ml 4,41 

D755004 Čokoláda 72% 350ml 4,41 

755006 Jahoda RAW 

180ml 2,68 

180ml 2,68 

180ml 2,68 350ml 4,41 PRAKTICKÉ 
755007 Malina CHRUM! 350ml 5,57 350 ML BALENIE
755008 Mango SORBET 

180ml 3,36 

180ml 2,68 350ml 4,41 

755010 Slaný karamel 350ml 5,57 

755009 Pistácie PESTO 100% 350ml 6,41 

� 755001 Egreš RAW 350ml 4,41 

755002 Cookies 350ml 4,41 VYCHUTNAJTE 
755003 ČokoTvaroh 

180ml 3,36 

180ml 3,78 

180ml 2,68 

180ml 2,68 

180ml 2,68 350ml 4,41 Sl NAŠE ZMRZLINY 
755005 Frozen Yogurt Lesné plody 180ml 2,68 350ml 4,41 Z POHODLIA DOMOVA

ceny sú uvedené bez DPH





CUKRÁRSKE VÝROBKY 

LASTRA REZY 

Hmotnosť: cco 90- 16Og podľo druhu/porcie 
Počet Cena Cena 

1D katalóg Názov tovaru Balenie porcií /bal. /porcia 

709060 Creme br0lée BEZ LEPKU l ks 10 ks 19,50 1,95 

709061 Čokokokos BEZ LEPKU l ks 10 ks 19,50 1,95 

709001 Johodo l ks 10 ks 15,50 1,55 

709048 Kávo l ks 10 ks 15,50 1,55 

709059 Pečené joblká so škoricou l ks 10 ks 15,50 1,55 

709007 Toffifé l ks 10 ks 15,50 1,55 

709047 Špičko l ks 10 ks 15,50 1,55 

709078 Írsky krém BEZ LEPKU l ks 10 ks 19,50 1,95 

Lastra rezy sa predávajú predznačené pre rez na 1 O porcií 

DEZERTY RUČNE VYRÁBANÉ

Hmotnosť: cca 80- 195g podľa druhu/porcie 

1D katalóg Názov Balenie Hmotnosť Cena Cena 
/ks /bal. /ks 

751002 Arašidový karamel 9 ks/bal 195g 19,50 2,16 

751004 Brownie 12 ks/bal 125g 21,00 1,75 

751003 Extra Dark Proliterole 10 ks/bal 15Og 18,00 1,80 

751006 Kokosová guľa 9 ks/bal 14Og 19,50 2,16 

751001 Parížsky dezert 6 ks/bal 8Og 15,00 2,50 

751005 Souffle 18 ks/bal 1OOg 24,00 1,33 

751007 Tiramisu Savoiardi 8 ks/bal 12Og 17,50 2,18 

KLASICKÉ MALÉ TORTY RUČNE VYRÁBANÉ

�@50-8009 -""""'-

1D katalóg Názov tovaru Hmotnosť/ks Porcie Cena/ks 

Čokoládová 75Og 10 ks 15,00 

Pistácia 75Og 10 ks 17,00 

Arašidová 8OOg 10 ks 16,00 

Malina 75Og 10 ks 15,00 

Karamel 75Og 10 ks 15,00 

Citrón 75Og 10 ks 15,00 

m 
ADRIAGOLD 

RADOSŤ OCHUTNAŤ 

MUFFINY NOVINKA V PONUKE 

1D katalóg Balenie Cena 
/bal. 

751011 6 ks/bal 10,00 

751012 6 ks/bal 10,00 

751010 6 ks/bal 10,00 

751014 6 ks/bal 11,50 

751015 6 ks/bal 11,50 

751016 6 ks/bal 11,50 

751013 

Názov 

Muffin nezdobený Cereálny 

Muffin nezdobený Čokoládový 

Muffin nezdobený Red velvet 

Muffin zdobený Cereálny s malinami 

Muffin zdobený Čokoládový               

Muffin zdobený Čokoládový s karamelom 

Muffin zdobený Red velvet višňový 6 ks/bal 11,50 

ČOKOLÁDOVÁ PISTÁCIA 
0,75 KG / 14 PORCIÍ 0,75 KG / 10 PORCIÍ 

ARAŠIDOVÁ KARAMEL 
0,80 KG / 10 PORCIÍ 0,75 KG / 10 KS 

CITRÓN MALINA 
0,75 KG / 10 KS 0,75 KG / 10 KS 



, , 

CUKRARSKE VYROBKY 

CHEESECAKE 

Pred rezané 
Počet Ceno Cena 

1D katalóg Názov tovoru Hmotnosr porcií /bal. /porcio 

709054 Jahada 1,3 kg 12 ks 17,50 1,46 

709056 Marakuja 0,9kg 12 ks 17,50 1,46 

709074 Slaný karamel 0,85kg 12 ks 17,50 1,46 

709082 Makový 0,85kg 12 ks 17,50 1,46 

709101 Čierna sušienka 1,95kg 14 ks 21,00 1,50 

709105 Čoko-oriešková 0,7kg 12 ks 17,50 1,46 

709092 Karamelové brownie 1,95kg 14 ks 21,00 1,50 

709106 Lotus ková 0,8kg 12 ks 17,50 1,46 

709104 Malina 1,8kg 14 ks 21,00 1,50 

709088 Pistácie 0,85kg 12 ks 20,00 1,66

709107 Ti  ra misu 0,8kg 12 ks 17,50 1,46 
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MAKRONKY 

1D katalóg Názov tovaru Hmotnosr/ks Balenie Cena/bal. Cena/ks 

751008 Makronky MIX 
Citrón, Karamel, Pistácie 

751009 Makronky MIX 

15g/ks 81 ks 38,88 0,48 

15g/ks 81 ks 38,88 0,48 
Vanilka, Čokoláda, Jahoda

m 
ADRIAGOLD 

KLASICKE TORTY 

Priemer 22cm 

1D katalóg Názov tovaru 

709049 Harlekýn 
709057 Karamelový plyš 
709046 • Malinová torta s vanilkovým krémom 

709042 Paríž

709058 Red Velvet 

709041 Sacher 

709040 Schwarzwald 

709050 Tvarohový Macko 
709084 Machová 

709076 Torta s marhuľami BEZ LEPKU 
709077 Rozprávková torta BEZ LEPKU 

709087 Bezmedovník 
709085 Cereálna DOPREDAJ 

709086 Jablková so škoricou BEZ LEPKU 

709094 Banán v čokoláde 
709095 Jabblkový koláč 

709091 Latusková s karamelom 

709089 Mandľová s kokosom 

709103 Mrkvová 
709109 Mangová torta NOVINKA

709110 Vlašák v čokoláde NOVINKA

* nie sú narezané 

MANGOVÁ TORTA 

VLAŠÁK 
V ČOKOLÁDE 

TVAROHOVÝ 
MACKO 

MACHOVÁ 

RADOSŤ OCHUTNAŤ 

Počet Cena Ceno 
Hmotnosť porcií /bal. /porcia 

0,93 kg 12 ks 16,50 1,375 
1,10 kg 12 ks 17,00 1,42 

1,35 kg 18,50 
1,15 kg 12 ks 17,50 1,46 

1,22 kg 12 ks 18,00 1,50 

1,15 kg 12 ks 18,50 1,54 

1,20 kg 12 ks 18,50 1,54 

0,90 kg 12 ks 18,50 1,54 
1,20 kg 12 ks 18,50 1,50 

1,15 kg 12 ks 20,50 1,70 
1,15 kg 12 ks 20,50 1,70 

l,40 kg 12 ks 21,00 1,75 

0,90 kg 12 ks 20,00 1,66 

1,3 kg 12 ks 20,00 1,66 

1,62 kg 14 ks 21,50 1,53 

l,40 kg 12 ks 18,50 1,54 

1,75 kg 14 ks 21,00 1,50 

0,85 kg 12 ks 18,50 1,66 

l,35 kg 14 ks 20,50 1,71 
1,40 kg 12 ks 17,50 1,45 

0,95 kg 12 ks 17,50 1,45 

ceny sú uvedené bez DPH
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